[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	021
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 01.12.2020 № 2467
1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района                 от 01.12.2020 № 2467 «Об утверждении регламента осуществления закупок малого объема с использованием электронного ресурса «Электронный магазин Октябрьского района» изменение, изложив пункты 6.1, 6.2 раздела 6 в следующей редакции:
«6.1. Условия и срок проведения закупки малого объема заказчик устанавливает самостоятельно в заявке на закупку в Электронном магазине.  При этом минимальный срок для подачи предложений участника закупки о продаже должен быть определен не менее одного рабочего дня, время для подачи предложений участника закупки о продаже устанавливается в рабочие часы заказчика. Исчисление сроков регулируется гражданским законодательством Российской Федерации.
6.2. Заказчик в течение срока направления предложений участника закупки о продаже, установленного в заявке на закупку, вправе внести изменения в размещенную в Электронном магазине заявку на закупку малого объема. После внесения изменений срок для подачи предложений участника закупки о продаже должен быть продлён
не менее чем на 1 день.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района

А.П. Куташова